

Hansen Enterprises ApS

Sønderborggade 9, 1. tv, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 48 22 13

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2024.

Frank Samsøe Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen Enterprises ApS Sønderborggade 9, 1. tv 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 48 22 13
	Stiftet: 3. februar 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
Direktion	Frank Samsøe Hansen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Kapitalinteresse	OPMAS Group ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af aktier og anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalinteresse har i 2023/24 udgjort et overskud på 1.117 t.kr. mod et overskud sidste år på 702 t.kr.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 3.571 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.214 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 25.741 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,1 % af de samlede aktiver på 25.962 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste	769.688	103.306
1 Personaleomkostninger	-680.234	-320.778
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.052	-3.155
Resultat før finansielle poster	88.402	-220.627
Indtægt af kapitalinteresse	1.116.719	701.547
Finansielle indtægter	3.058.039	878.210
Finansielle omkostninger	-148	-477
Resultat før skat	4.263.012	1.358.653
Skat af årets resultat	-692.090	-144.603
Årets resultat	3.570.922	1.214.050
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.116.719	701.547
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.332.203	394.703
Disponeret i alt	3.570.922	1.214.050

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	51.052
	Materielle anlægsaktiver i alt	50.000	51.052
3	Kapitalinteresse	196.108	299.389
	Finansielle anlægsaktiver i alt	196.108	299.389
	Anlægsaktiver i alt	246.108	350.441
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	275.625	371.875
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	0	2.160
	Udskudte skatteaktiver	580	675.576
	Tilgodehavende selskabsskat	0	143.062
	Tilgodehavender i alt	276.205	1.192.673
	Værdipapirer	22.736.156	20.696.683
	Værdipapirer i alt	22.736.156	20.696.683
	Likvide beholdninger	2.703.302	180.382
	Omsætningsaktiver i alt	25.715.663	22.069.738
	Aktiver i alt	25.961.771	22.420.179

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	146.108	249.389
Overført resultat	25.347.673	21.795.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	25.740.781	22.287.659
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.309	30.016
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	970
Selskabsskat	8.078	0
Anden gæld	174.603	101.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	220.990	132.520
Gældsforpligtelser i alt	220.990	132.520
Passiver i alt	25.961.771	22.420.179

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	137.842	20.810.767	114.400	21.188.009
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via					
resultatdisponering	0	701.547	394.703	117.800	1.214.050
Modtaget udbytte	0	-590.000	590.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	249.389	21.795.470	117.800	22.287.659
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Overført via					
resultatdisponering	0	1.116.719	2.332.203	122.000	3.570.922
Modtaget udbytte	0	-1.220.000	1.220.000	0	0
	125.000	146.108	25.347.673	122.000	25.740.781

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	603.378	244.000	
Pensioner	73.370	73.370	
Andre omkostninger til social sikring	3.486	3.408	
	680.234	320.778	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
	30/6 2024	30/6 2023	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli	491.707	491.707	
Kostpris 30. juni	491.707	491.707	
Afskrivninger 1. juli	-440.655	-437.500	
Årets afskrivninger	-1.052	-3.155	
Afskrivninger 30. juni	-441.707	-440.655	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	50.000	51.052	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. juli	50.000	50.000	
Kostpris 30. juni	50.000	50.000	
Opskrivninger 1. juli	249.389	137.842	
Andel af årets resultat	1.116.719	701.547	
Udbytte	-1.220.000	-590.000	
Opskrivninger 30. juni	146.108	249.389	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	196.108	299.389	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OPMAS Group ApS, Aarhus	50 %	392.215	2.233.438
		392.215	2.233.438

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 30. juni	22.736.156
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.406.746
